



Diário Oficial

ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 077/2012

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade Pregão nº 078/2012, na forma presencial, o Lote Único à empresa Retilider Retífica de Motores Ltda com o valor total de R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório referente ao Pregão nº 078/2012, na forma presencial - Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de retífica completa de motor da retroescavadeira RK 406, marca Randon, ano 2007/2007, com fornecimento de peças.

Paço Municipal em, 05 de outubro de 2012

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

DECRETO Nº 222/2012

SÚMULA: Dispõe sobre a manutenção dos jazigos do cemitério municipal durante o feriado de 02 de novembro – FINADOS e dá outras providências.

LIDO JOSÉ PRIOTTO, Prefeito Municipal em exercício de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;
Considerando a necessidade de organização dos jazigos e do cemitério municipal durante o feriado de Finados;

DECRETA:

Art. 1º Fica determinada a data limite para a realização de serviços de construção, reformas, melhorias e pinturas nos jazigos do cemitério municipal o dia 31 de outubro de 2012.

Parágrafo Único No período de 1º de novembro à 02 de novembro de 2012 ficam liberados apenas os serviços para sepultamento.

Art. 2º Fica sob responsabilidade dos proprietários e responsáveis pelos túmulos, o recolhimento dos restos de materiais de construção e entulhos (galões de tintas, madeiras, papelão, etc.), sob pena de multa, além das despesas de remoção.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal, 05 de outubro de 2012

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

Extrato do Contrato nº 145/2012

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Maqfort Máquinas e Ferramentas Ltda
Objeto: Peças para roçadeiras e motosserras, para uso da SEINFRA.
Valor: R\$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais)
Licitação: Pregão nº 074/2012, na forma presencial
Assinatura do Contrato: 25/09/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

Extrato do Contrato nº 149/2012

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Jaeger Artes Gráficas Ltda
Objeto: Notas de Produtor Rural, para uso da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente.
Valor: R\$ 5.659,80 (cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos)
Licitação: Pregão nº 075/2012, na forma eletrônica
Assinatura do Contrato: 01/10/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

PORTARIA Nº.335/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e considerando o vencido protocolado sob o nº. 2646 de 02 de Outubro de 2012;

RESOLVE:

1. Desligar sem justa causa por pedido de demissão da servidora Pública Municipal ROSANE MARIA DAHER TABOR, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com a função de "PROFESSORA 40H", de suas atividades junto ao Município a partir do dia 02 de Outubro de 2012, por motivos de Aposentadoria.

2. Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 03 de Outubro de 2012.

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

PORTARIA Nº.336/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e considerando o vencido protocolado sob o nº 2572/2012 de 19 de Setembro de 2012.

RESOLVE:

1. Conceder a Funcionária Pública Municipal VERA LUCIA SALES ROCHA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com a função de "ENFERMEIRA", as férias regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 01 de Julho de 2010 a 30 de Junho de 2011 com início em 17 de Dezembro de 2012 a 15 de Janeiro de 2012. Alterando a Portaria 215/2012.

2. Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 03 de Outubro de 2012.

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2012

INTERESSADO: Município de Piraí do Sul
EMPRESA DETENTORA DA ATA: João Carlos Fanha Mecânica
DATA DE ASSINATURA: 01/10/2012
VALIDADE: 06 (seis) meses
LICITAÇÃO: Pregão nº 076/2012, na Forma Presencial
VALOR E OBJETO: Conforme descrição abaixo.

LOTE 01								
Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	VOLARE A6	2001/2002	4	Unidade	COFAP	R\$ 100,00	R\$ 400,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	VOLARE A6	2001/2002	10	Unidade	COFAP	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
3	BORRACHA AMORTECEDOR - GRANDE	VOLARE A6	2002/2003	10	Unidade	RAVEL	R\$ 10,00	R\$ 100,00
4	BORRACHA AMORTECEDOR - PEQUENA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	RAVEL	R\$ 5,00	R\$ 20,00
5	1ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
6	1ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
7	2ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 140,00	R\$ 560,00
8	2ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 600,00
9	3ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
10	3ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
11	4ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
12	4ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
13	5ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
14	5ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	10	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
15	BORRACHA DE SUPORTE BARRA ESTABILIZADORA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	RAVEL	R\$ 30,00	R\$ 120,00
16	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	BENDIX	R\$ 100,00	R\$ 400,00
17	CRUZETA	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade	SPICER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
18	DISCO DE FREIO - DIANTEIRO	VOLARE A6	2002/2003	8	Unidade	FRUN	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
19	LONA DE FREIO - TRASEIRO	VOLARE A6	2002/2003	8	Unidade	FRAS-LE	R\$ 100,00	R\$ 800,00
20	PASTILHAS DE FREIO - TRASEIRA	VOLARE A6	2002/2003	3	Unidade	FRAS-LE	R\$ 130,00	R\$ 390,00
21	MOLA MESTRA - DIANTEIRO	VOLARE A6	2002/2003	3	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 450,00
22	MOLA MESTRA - TRASEIRO	VOLARE A6	2002/2003	10	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
23	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	VOLARE A6	2002/2003	4	Unidade		R\$ 15,00	R\$ 60,00
24	TAMBOR DE FREIO	VOLARE A6	2002/2003	2	Unidade	FRIN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
25	CILINDRO MESTRE DO FREIO	VOLARE A6	2002/2003	2	Unidade	BENDIX	R\$ 350,00	R\$ 700,00
26	SUPORTE DA BARRA ESTABILIZADORA	VOLARE A6	2002/2003	2	Unidade	SKF	R\$ 80,00	R\$ 160,00
27	1ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 350,00	R\$ 700,00
28	1ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 350,00	R\$ 700,00
29	2ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 300,00
30	2ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 300,00
31	3ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00



Diário Oficial

ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

32	3ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
33	4ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
34	4ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
35	5ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
36	5ª MOLA TRASEIRA	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
37	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	BENDIX	R\$ 130,00	R\$ 260,00
38	CILINDRO FREIO	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	BENDIX	R\$ 300,00	R\$ 600,00
39	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	BENDIX	R\$ 150,00	R\$ 300,00
40	DISCO DE FREIO VENTILADO DUPLO - AG 6008.005.104.00.2	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	FRUN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
41	DISCO DE FREIO SIMPLES - AG 6008.005.199.00.2	VOLARE A6	2004/2004	1	Unidade	FRUN	R\$ 140,00	R\$ 140,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	SCAPE	R\$ 300,00	R\$ 600,00
43	KIT EMBREAGEM - AG 6079.870.893.00.0	VOLARE A6	2004/2004	2	Kit	LUK	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
44	MOLA MESTRA - DIANTEIRO	VOLARE A6	2004/2004	2	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 300,00
45	MOLA MESTRA - TRASEIRO	VOLARE A6	2004/2004	4	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46	PASTILHAS DE FREIO - DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	4	Unidade	FRAS-LE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	VOLARE A6	2004/2004	4	Unidade	SKF	R\$ 100,00	R\$ 400,00
48	TAMBOR DE FREIO - AG 6007.005.370.00.1	VOLARE A6	2004/2004	4	Unidade	FRUN	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
VALOR TOTAL								R\$ 27.100,00

LOTE 02

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	TAMBOR DE FREIO - AG 6008.005.110.00.9	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	FRUN	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
2	CONTRA PINO	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	FRUN	R\$ 5,00	R\$ 20,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	VOLARE W8	2006/2006	10	Unidade	COFAP	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
4	BORRACHA DO SUPORTE BARRA ESTABILIZADORA	VOLARE W8	2006/2006	10	Unidade	RAVEL	R\$ 10,00	R\$ 100,00
5	BORRACHA ESTABILIZADORA - TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	3	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 60,00
6	BORRACHA ESTABILIZADORA - DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	3	Unidade	RAVEL	R\$ 25,00	R\$ 75,00
7	MOLA MESTRA - DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 400,00	R\$ 400,00
8	MOLA MESTRA - TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 450,00	R\$ 450,00
9	1ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 150,00
10	1ª MOLA TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 350,00	R\$ 350,00
11	2ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 350,00	R\$ 350,00
12	2ª MOLA TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 150,00	R\$ 150,00

13	3ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 130,00	R\$ 130,00
14	3ª MOLA TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 100,00
15	4ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 100,00
16	4ª MOLA TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 100,00
17	5ª MOLA DIANTEIRA	VOLARE W8	2006/2006	1	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 100,00
18	5ª MOLA TRASEIRA	VOLARE W8	2006/2006	3	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 300,00
19	POLIA - AG 6009.101.015.01	VOLARE W8	2006/2006	2	Unidade	SKF	R\$ 100,00	R\$ 200,00
20	KIT EMBUCHAMENTO - OP 6007.099.062.00.2	VOLARE W8	2006/2006	4	Kit	SKF	R\$ 130,00	R\$ 520,00
21	RETENTOR TRASEIRO - AG 4002.010.115.00.6	VOLARE W8	2006/2006	3	Unidade	SABO	R\$ 115,00	R\$ 345,00
22	LONAS DE FREIO - AG 6007.005.537.00.5	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	FRAS-LE	R\$ 150,00	R\$ 600,00
23	ROLAMENTO AGULHA - OP 6010.008.024.00.5	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	DINA	R\$ 150,00	R\$ 600,00
24	RETENTOR DIANTEIRO - AG 4002.010.098.004	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	SABO	R\$ 70,00	R\$ 280,00
25	AMORTECEDOR TRASEIRO - AG 6008.014.765.00.9	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	COFAP	R\$ 150,00	R\$ 600,00
26	ARRUELA - AG 6010.009.012.00.9	VOLARE W8	2006/2006	4	Unidade	FRUN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL								R\$ 9.000,00

LOTE 03

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	IVECO 70C16	2009/2009	4	Unidade	COFAP	R\$ 140,00	R\$ 560,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	IVECO 70C16	2009/2009	4	Unidade	COFAP	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
3	MANGUEIRA PARA BICOS INJETORES	IVECO 70C16	2009/2009	2	Unidade	COFAP	R\$ 25,00	R\$ 50,00
4	MOLA DIREÇÃO HIDRÁULICA	IVECO 70C16	2009/2009	2	Unidade	RAVEL	R\$ 25,00	R\$ 50,00
VALOR TOTAL								R\$ 1.700,00

LOTE 05

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRAS	MB LO 812	2009/2009	2	Jogo	FRAS-LE	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	KIT DE EMBREAGEM - COMPLETO	MB LO 812	2009/2009	2	Kit	LUK	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
3	REGULADOR DE MARCHA LENTA	MB LO 812	2009/2009	2	Unidade	CABOVEL	R\$ 40,00	R\$ 80,00
4	JUNTA ADMISSÃO DO MOTOR	MB LO 812	2009/2009	2	Unidade	SABO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
5	JUNTA AGUA TAMPA LATERAL	MB LO 812	2009/2009	4	Unidade	SABO	R\$ 10,00	R\$ 40,00
VALOR TOTAL								R\$ 2.300,00

LOTE 06

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
----	-------------------	---------	-------------	--------	--------	-------	------------------	---------------



Diário Oficial

ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

1	AMORTECEDOR - DIANTEIRO	MB LO 814	2009/2009	4	Unidade	COFAP	R\$ 125,00	R\$ 500,00
2	AMORTECEDOR - TRASEIRO	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	COFAP	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
3	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GRANDE	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 160,00
4	BUCHA DA BORRACHA MOLEJO DIANTEIRO	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 15,00	R\$ 120,00
5	BUCHA DISTANCIADORA MOLEJO DIANTEIRO	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 15,00	R\$ 120,00
6	BUCHA DO AMORTECEDOR - DIANTEIRO	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 160,00
7	BUCHA DO AMORTECEDOR - TRASEIRO	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 160,00
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR - TRASEIRO - ALGEMA	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 160,00
9	BUCHA DO ESTABILIZADOR - TRASEIRO - CENTRO	MB LO 814	2009/2009	8	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 160,00
10	BUCHA DO ESTABILIZADOR - DIANTEIRO - ALGEMA	MB LO 814	2009/2009	4	Unidade	RAVEL	R\$ 20,00	R\$ 80,00
11	REGULADOR MARCHA LENTA	MB LO 814	2009/2009	4	Unidade	CABOVEL	R\$ 20,00	R\$ 80,00
12	CONEXÃO RETA 8 mm	MB LO 814	2009/2009	10	Unidade	METAL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
13	LONA DE FREIO COM REBITE	MB LO 814	2009/2009	10	Unidade	FRAS-LE	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
14	PASTILHAS DE FREIO - DIANTEIRA	MB LO 814	2009/2009	4	Unidade	FRAS-LE	R\$ 90,00	R\$ 360,00

VALOR TOTAL

R\$ 4.800,00

LOTE 08

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	KIT EMBREAGEM COMPLETO ÔNIBUS	MB 1313	1985/1986	2	Kit	LUK	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00

VALOR TOTAL

R\$ 1.800,00

LOTE 11

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	1ª MOLA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 280,00	R\$ 560,00
2	1ª MOLA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 280,00	R\$ 560,00
3	2ª MOLA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 140,00	R\$ 280,00
4	2ª MOLA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 140,00	R\$ 280,00
5	3ª MOLA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 90,00	R\$ 180,00
6	3ª MOLA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 90,00	R\$ 180,00
7	4ª MOLA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 90,00	R\$ 180,00
8	4ª MOLA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 90,00	R\$ 180,00
9	5ª MOLA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 90,00	R\$ 180,00
10	5ª MOLA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	LIDER	R\$ 90,00	R\$ 180,00

11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	COFAP	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
12	AMORTECEDOR TRASEIRO	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	COFAP	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
13	CANO SUSPIRO	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	SABO	R\$ 140,00	R\$ 280,00
14	COROA E PINHÃO	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	KL	R\$ 1.830,00	R\$ 3.660,00
15	COXIM DO CÂMBIO	VW 15190	2006/2007	3	Unidade	SPICER	R\$ 150,00	R\$ 450,00
16	CRUZETA DO CARDÃ	VW 15190	2006/2007	6	Unidade	SPICER	R\$ 150,00	R\$ 900,00
17	CUICA DE FREIO	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	SCAPE	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
18	ESCAPAMENTO COMPLETO	VW 15190	2006/2007	2	Unidade	SCAPE	R\$ 150,00	R\$ 300,00
19	LONA DE FREIO DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	6	Unidade	FRAS-LE	R\$ 100,00	R\$ 600,00
20	LONA DE FREIO TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	6	Unidade	FRAS-LE	R\$ 100,00	R\$ 600,00
21	KIT EMBREAGEM COMPLETO	VW 15190	2006/2007	2	Kit	LUK	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
22	MANCAL DO CARDÃ	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	SPICER	R\$ 20,00	R\$ 80,00
23	MOLA MESTRA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	3	Unidade	LIDER	R\$ 440,00	R\$ 1.320,00
24	MOLA MESTRA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	3	Unidade	LIDER	R\$ 440,00	R\$ 1.320,00
25	ROLAMENTO CARDÃ	VW 15190	2006/2007	5	Unidade	SPICER	R\$ 40,00	R\$ 200,00
26	ROLAMENTO DA EMBREAGEM	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	SKF	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
27	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	SKF	R\$ 130,00	R\$ 520,00
28	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	SKF	R\$ 200,00	R\$ 800,00
29	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VW 15190	2006/2007	3	Unidade	FRUN	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
30	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	VW 15190	2006/2007	3	Unidade	FRUN	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
31	TERMINAL DE DIREÇÃO	VW 15190	2006/2007	4	Unidade	TRW	R\$ 100,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL

R\$ 22.990,00

LOTE 12

Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VEÍCULO	ANO/ MODELO	QUANT.	APRES.	MARCA	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	1ª MOLA DIANTEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	1ª MOLA TRASEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	2ª MOLA DIANTEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
4	2ª MOLA TRASEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
5	3ª MOLA DIANTEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
6	3ª MOLA TRASEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
7	4ª MOLA DIANTEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
8	4ª MOLA TRASEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
9	5ª MOLA DIANTEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
10	5ª MOLA TRASEIRA	VW 17230	2011/2011	2	Unidade	LIDER	R\$ 100,00	R\$ 200,00
11	MOLA MESTRA DIANTEIRA	VW 17230	2011/2011	3	Unidade	LIDER	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
12	MOLA MESTRA TRASEIRA	VW 17230	2011/2011	3	Unidade	LIDER	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
13	SUPORTE DA BARRA ESTABILIZADORA	VW 17230	2011/2011	3	Unidade	FRUN	R\$ 100,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL

R\$ 5.100,00